

Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 28. april 2020

Kl. 17:00-19:00

Virtuelt – link sendes ud umiddelbart før mødet

Fraværende: Elevråd, Claus

Til stede: Jan, Karsten, Marlene, Michael, Rikke, Sanne, Søren, Jannick, Charlotte, Lone, Hirma

<p>Meddelelser/orientering Ledelsen: Orientering fra skolen i forhold til genåbning – og frem til 10/5</p>	<p>Førskolen 0.-5. klasse Specialafdelingen Nødundervisning i 6.-9.klasse</p>	<p>Førskolen: Opdelt i 3 hold med hver sit lokale. Opstarten har været god. Børnene er kommet i gode rutiner.</p> <p>0.-5.klasse: Imponerende god opstart. Forældre og elever var tålmodige og gode til at holde afstand. Forældrene afleverede børnene ude ved de respektive indgangspartier. Personalet stod klar til, at tage imod glade og spændte elever. Alle klasser er delt i to hold, med hver deres klasselokale, udeundervisnings-areal og pauseområde. Dagen er struktureret med to forskellige skemaer, hvor der er forskudte pauser. Eleverne er på det samme hold hele dagen, hvor de ligeledes møder de samme voksne (både i skoledelen og SFO).</p> <p>0.-3. klasse møder ind fra: kl. 07. 45 - 13. 20.</p> <p>4. og 5. årgang møder ind fra: kl. 07. 45 - 13. 50.</p> <p>Specialafdelingen: God opstart. Afdelingen er åben for alle elever. Der har været lidt udfordringer med "tøj</p>	<p>1 time</p>
--	---	---	-------------------

<p>Bump på vejen</p> <p>Spørgsmål fra sidste gang 20/2 i forhold til ferieplan</p> <p>TR</p>	<p>Personaleressourcer Vejledninger Sæbe/håndcreme Skamler Skolepatrulje Kørsel Deadlines</p> <p>Må vi flytte elevfrie dage?</p>	<p>efter vejrforhold". Kørseseddler er kommet på plads.</p> <p>Virtuel undervisning 6. - 9. årgang: Glædeligt gensyn mellem elever og lærere. Positive tilbagemeldinger fra faglærere. 9.årgang har to fag i ugen, hvor faglæreren veksler mellem vejledning og onlineundervisning.</p> <p>Ugeplaner og indholdsoverblik sendes ud til forældre og elever forud for undervisningen med forbehold for ændringer. Skolebestyrelsen orienteres om Nationale Test. Højmarksskolen gennemfører ikke Nationale Test I 2020.</p> <p>Personaleressourcer Vejledninger og retningslinjer skifter hele tiden/ det er en tidsrøver. Sæbe/håndcreme er leveret til alle hold. Skamler: Der er en skammel til hver elev. Skolepatrulje: Linda, Laila og Lone står vagt. Kørsel i specialcenter er kommet på plads. Deadlines</p> <p>Er der mulighed for at starte mandag d. 10/8 (Lone undersøger sagen nærmere).</p> <p>Roser genåbningsplanen og den inddragelse samt indsigt som TR har været en del af.</p> <p>God stemning og god energi</p> <p>Vi håber på større deltagelse fra kommende skoleår.</p>	
--	--	---	--

Personale Elevråd SB	Valg til SB	Mange roser til genåbningsplanen og den inddragelse og indsigt som skolebestyrelsen har været en del af. Skolebestyrelsesvalget er i proces. Skolebestyrelsen planlægger tilsyn med rengøring i forbindelse med genåbningen.	
Pause			5 min
Den nye reviderede børne unge politik i Vejen Kommune	Se bilag Høringssvar den 20/5	Vi udfærdiger høringssvar d. 19/5.	45 min
Evt.		Vi er med i PBL (projektbaseret læring) under Kata Fonden. Vi er med i projektet Faglig Læsning for fase 2 og 3.	10 min

Ref: Hirma Ljeskovica Bektas